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Otrzymują wg rozdzielnika 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

„Modernizacja drogi powiatowej nr 1741Z – wykonanie nowej nawierzchni jezdni w m. 

Wapnica” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 

00332577/01 z dnia 05 września 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione 

pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną 

pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na 

zadane przez Wykonawców pytania i wnioski. 

 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca prosi o zmianę typu mieszanki na warstwę ścieralną z AC 11 S 50/70 KR 3-4 na 

AC 11 S 50/70 KR 1-2. Przedmiotowy odcinek drogi obciążony jest ruchem lekkim, kategorii 

KR 2. Zastosowanie mieszanki na wyższą kategorię ruchu jest niezasadne z uwagi na 

niedostosowanie sztywności tej warstwy do sztywności całej konstrukcji. Mieszanka na 

warstwę ścieralną KR 1-2, w stosunku do mieszanki na KR 3-4, charakteryzuje się identyczną 

zawartością lepiszcza, niższą zawartością wolnych przestrzeni, przy niższej energii 

zagęszczania. Wpływa to na lepszą zagęszczalność, co z kolei przekłada się na lepsze 

parametry układanej warstwy. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę mieszanki na warstwę ścieralną. 

 

Pytanie 2: 

Jeśli Zamawiający zgodzi się na zmianę zgodną z pyt. 1 to Wykonawca prosi o zmianę 

wymagań w SST D.05.03.05.a poprzez ich dostosowanie do zakładane kategorii ruchu KR 2. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SST D.05.03.05.a. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o sprostowanie jakiego krawężnika najazdowego należy użyć do przedmiotowego 

zadania. Zgodnie z SST 15x22/30 wg projektu i przedmiaru 12x22/30 

Odpowiedź 3: 

Wskazany w projekcie i przedmiarze opis krawężnika najazdowego 12x22/30 jest to omyłka 

pisarska, należy zastosować krawężnik najazdowy 15*22/30 tj. wg SST. 

 

 

 



Pytanie 4: 

W związku  ciągłym wzrostem cen zwracamy się z prośbą o zmianę nasiąkliwości materiałów 

brukarskich na zgodną z PN EN 1338 tab. 4.1. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wskazuje, iż wymaganym jest aby materiały brukarskie tj. kostka, krawężniki, 

obrzeża, oporniki spełniały wymagania właściwych norm przedmiotowych. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o informację gdzie należy wywieść nadmiar frezu bitumicznego 

Odpowiedź 5: 

Nadmiar frezu zgodnie z zapisami SWZ należy przetransportować w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego (miejsce to Zamawiający wskaże w obrębie miejscowości Wapnica). 

 

Pytanie 6: 

W związku z panującą sytuacją na rynku i problemem z dostępne do materiałami brukarskich 

zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na zastosowanie korytek ściekowych o innych 

wymiarach i parametrach nie gorszych niż w SST. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania korytek ściekowych  o innych wymiarach. 

Parametry winny być nie gorsze od przyjętych w dokumentacji.   

 

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  

 

 


